
野村不動産株式会社　「野村不動産グループカスタマークラブ」事務局

www.nomura-re-cc.jp
  野村 GC

WEBサイトは
こちらから受付時間 /平日 10：00～ 17：00（土・日・祝定休）

　0120-194-247TEL WEBサイトは
こちらから





WEBサイトは
こちらから

TEL

野村不動産パートナーズ株式会社　住まいのリフォーム
　0120-337-442

受付時間 / 月曜～金曜、土曜（第 2・4）10：00 ～15：00
（第 2・4 土曜がある週の水曜、第1・3・5 土曜、
日曜祝日、年末年始を除く）
※情勢などの理由により、受付時間が一部変更になっている場合がございます。最新の受付時間は WEB サイトをご確認ください。

 

www.nomura-pt.co.jp/reform/
  野村　リフォーム

資料請求フォーム
へリンクします。

これまでに手掛けた代表的なリフォーム事例とこだわりリフォーム事例が詰まった
『SHOW CASING』を差し上げます。リフォームをご検討中の方も、これからお考
えの方もぜひお手にとってご覧ください。お申し込みは下記フリーダイヤル、WEB
サイトまたは二次元コードからでも承っております。

リフォーム事例集
『SHOW CASING』 を差し上げます。

※リフォーム施工エリアは首都圏エリア（東京、神奈川、埼玉、千葉）・関西エリア（大阪、兵庫、京都、滋賀一部）・名古屋エリアとなります。 
うち関西・名古屋エリアは当社提携の協力指定会社をご案内させていただきます。

※ご依頼内容により一部対応できないエリアがございます。直接お問い合わせください。
※お問い合わせの際は、「住まいるOn Lineを見た」とお伝えください。　
※本誌でご紹介させていただいたリフォーム事例はお住まいの状況、構造および管理規約・細則等により施工できない場合もございます。

※対象外あり
首都圏エリア：協力指定会社による  
 リフォーム工事
関西・名古屋エリア：70万円（税抜）未満の
  リフォーム工事

暮らしに役立つオンライン
セミナーを定期開催しております。
ぜひご参加ください。

アンケートに回答＆インスタグラムで公式アカウ
ントをフォローしていただくと、抽選で500名様
にgiftee Box 500円分をプレゼント！

暮らしのオンラインセミナー
毎 月 開 催 中

アンケート ＆ 
インスタグラムフォロー
     キャンペーン開 催 中

プチリフォーム一例  ※プチリフォームについては、当社提携の協力指定会社をご案内させていただきます。（全エリア共通）

   収  納
CUUMA

   デザインタイル
LIXIL エコカラットプラス

   内窓（断熱・結露対策）
LIXIL インプラス

   住宅設備交換・追加

給湯器 ガスコンロ ディスポーザー レンジフード 食洗機 エアコン

プチリフォームから間取り変更・フルリフォームまで、あらゆるご相談を承ります

※イベント内容は変更になる場合がございます。最新のイベ
ント・キャンペーン情報はホームページをご確認ください。

　( 上記二次元コードからご覧いただけます）

◉リフォーム相談会
◉オンラインセミナー情報
詳細・お申し込みはこちら 》

詳細はこちら

野村不動産グループ
カスタマークラブ 会員特典

3%OFF
リフォーム工事代金
（税抜）から

BEVAS（ビバス）
機能的な設備に加え、空間をスッキリ
見せる工夫で、バスルームの美しさが
際立ちます。お掃除を楽にするテクノロ
ジーも満載。

SPAGE（スパージュ）
快適さ心地よさを満喫できる肩・腰への
吐水や、気分に合わせて調整可能な照
明など、五感で湯を愉しむことができます。
くつろぎをはぐくむ、こだわりの空間を提
供します。

Lクラス
コンロが横並びで調理がスムーズ。
スゴピカ素材でシンクのキズや汚れに
強くキレイが長持ち等、便利な機能、
操作性、使いやすさを備えた、先進の
設備を豊富にご用意。

NOCT（ノクト）
昨年発売されたばかりの新シリーズ。大
容量と取り出しやすさを両立させた収納
や水栓・レンジフード等で家事の時短
を実現。デザイン性を重視し暮らしを魅
せるキッチンです。

Panasonic ／ LIXIL    両会場にて開催
Panasonic LIXIL

リフォーム相談会 
in ショールーム 開催予定！

実際の住宅設備機器等を見ながら、皆さまの想いをお聞きし、住みやすい快適な暮らしのお手伝いをさせていただきます。
相談会のご来場特典もご用意しております。ぜひ相談会へお越しください！

イチオシ商品！イチオシ商品！

首都圏
エリア

10月・11月

9/30
まで







※情勢などの理由により、受付時間が一部変更になっている場合が
ございます。最新の受付時間はWEBサイトをご確認ください。

野村不動産パートナーズ株式会社　プレシャス・デイズ

受付時間 /	10：00 ～15：00			（年末年始を除く）

　0120-194-302 www.nomura-pt.co.jp/precious/
  野村　プレシャス

WEBサイトは
こちらから

TEL

  の「ハウスクリーニング」

年末はハウスクリーニングの繁忙期。
予約も取りづらくなるため、早めのご注文をおすすめしております。

※一部対応できないエリアがございます。
※作業希望日に沿えない場合がございます。その場合は別途、ご連絡のうえ日程調整させていただきます。
※作業につきましては、当社指定の協力会社を紹介させていただき、ご契約およびサービス提供は協力会社が行います。
※ハウスクリーニングに必要な電気・ガス・水道は無償貸与とさせていただきます。
※汚れによっては、落としきれないケースもございます。
※一部機種や仕様によっては作業ができない場合がございます。
※作業により多少傷がつくことがあります。また、傷がつきそうな場合、当日お断りをさせていただくことがあります。
※その他注意事項につきましては、WEBサイトをご確認ください。
※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、お客さまおよび作業員の安全と安心を第一に考え対応させていただきます。
※お住まいの地域によってキャンペーンの対象月が異なります。

※カウンター・扉などに特殊保護加工を施している場合は、
　事前にお知らせください。

ハウスクリーニング

●台所レンジフード	 ●ガスコンロ	
●カウンター	 ●シンク	
●壁タイル面	 ●床（拭き取り）	
●吊り戸棚（表面）	 ●収納扉（表面）
●冷蔵庫（外側天板・ドア面の拭き取り）
●照明器具（外側表面の拭き取り）
●魚焼きグリル

●浴槽・浴室
浴槽、ドア、天井、壁、床、
シャワー、金具周り、鏡、
各棚、浴槽蓋、換気口、
エプロン

●洗面化粧室
洗面化粧台、防水パン、
ドア、床、換気口
※壁クロスは含みません

●トイレ
便器、便座、収納扉表面、
手洗い場、タンク周り、床、
換気口、ペーパーホルダー、ドア
※壁クロスは含みません

対象
箇所

対象
箇所

お忘れではないですか？

住 ま い の
メンテナンス

目詰まりしにくく長持ちするた
め、経済的なだけでなく、お掃
除も楽にしてくれます。
またワンタッチで取付可能です
ので、お手入れも簡単です。

いつでも安心で美味しいお水
を使うために、カートリッジの
定期的な交換をおすすめして
います。

設置後イメージ

レンジフードフィルター

浄水器カートリッジ

ご不明点は下記までお問い合わせください。
TEL：0120-671-777
受付時間：住まいのリフォームと同様

お申し込みは下記二次元コード
記載の対応先にて承ります。

プレシャス・デイズでご案内冊子をご用意しております。
下記フリーダイヤル、またはWEBサイト・二次元コードよりお問い合わせください。

キッチンクリーニングセット

サニタリークリーニングセット

ぜひ、
お問い合わせ
ください！

SET 

 1

SET 

 2

人気のおそうじメニューがセットに。
年末の大掃除を楽にしませんか？

10月・11月作業での
ご予約がさらにお得！

▼	個人情報保護のために、こちらのあて名カードを
	 ご使用ください。使い方は裏面をご覧ください。 キリトリ線

キ
リ
ト
リ
線

※	メールへのデータ添付形式にてご送付ください。添付以外の方法では受け取れない場合がございます。
※	封書でお送りいただいたお写真・イラストの返却はいたしかねます。
※	人物のお写真をお送りいただく際は、写っている方の許諾が必要です。写っている方に撮影したお写
真を応募すること、採用された場合は掲載されることをご了承いただいたうえでご応募ください。当
社では、掲載に起因する問題において一切の責任を負いません。

※	掲載にあたっては、お客さまのお住まいの地域と名字をご紹介させていただきます。（例：東京都	野
村さま）　匿名希望の方は、その旨も明記ください。

※	いただいた個人情報は、当社ホームページ「個人情報保護方針」（https://www.nomura-pt.co.jp/
privacy/）に則り、管理いたします。

※	当該個人情報は、本誌企画への活用・アンケート分析・プレゼント当選時の発送・当社が企画する「住
まい」	に関するセミナーのご案内に使用いたします。

※	当該個人情報は、厳正な管理下で安全に保管し、事前のご承諾なしに第三者に提供することはあり
ません。

※	いただいたコメントは、文章を抜粋したり、一部リライトして掲載させていただく場合がございます。
【個人情報についてのお問い合わせ】03-3345-0611（総務・コンプライアンス部）

※機種によりご利用いただけない場
合がございます。※「野村のある街
住まいるMY	TOWN」用のテンプレ
ートになっておりますが、他のご投稿
にもお使いいただけます。

スマホで二次元コードを読むと
メールアプリが起動します。

東京都新宿区西新宿 1丁目 26 番 2 号
新宿野村ビル 21階 私書箱第 3050 号
野村不動産パートナーズ株式会社
「　　　　　　　　  」編集局　行 

（定形郵便物）

1 6 3 - 0 5 6 2
9 9 9新宿局承認

6865

料金受取人払郵便

差出有効期間
2023 年11月
30日まで

イラスト・お便り・ご投稿は
メールまたは封書でお寄せください

皆さまからのご投稿お待ちしております！

「野村のある街 住まいるMY TOWN」は、
毎号テーマに沿って
全国の皆さまからご投稿いただいた
お写真をご紹介するコーナーです。

次回は「中日本（北陸・東海）」エリアの情報を募集いたします。中
日本の街の素敵なお写真（風景、食べ物、何でも結構です）を撮影場
所とコメントを添えてご投稿ください。その地域にお住まいでなく
ともご投稿いただけます。

〒163-0562
東京都新宿区西新宿1丁目26番2号
新宿野村ビル21階
野村不動産パートナーズ株式会社 

「住まいるOn Line」編集局

いずれも、以下の情報を明記のうえお送りください。

● お住まいのマンション名、お部屋番号
● お電話番号
● お名前（ふりがな）、年齢、性別（任意）

掲載させていただいた方全員にプレゼントをご用意しております。

野村のある街 住まいる MY TOWN

応 募 締 切
メール   2023年9月30日 まで

封書   2023年9月30日 必着

＜次回募集エリア＞

中日本（北陸・東海）エリア

smile@nomura-re.co.jp

郵便はがき

東京都新宿区西新宿 1丁目 26 番 2 号
新宿野村ビル 21階 私書箱第 3050 号

野村不動産パートナーズ株式会社
「　　　　　　　　」編集局　行 

1 6 3 - 0 5 6 2
9 9 9

新宿局承認

6864

料金受取人払郵便

差出有効期間
2023 年11月
30日まで

個人情報の提供に関して、下記の取扱内容に同意し、申し込みます。

※いただいた個人情報は、当社ホームページ「個人情報保護方針」（https://www.nomura-pt.co.jp/privacy/）に則り、
管理いたします。
※当該個人情報は、本誌企画への活用・アンケート分析・プレゼント当選時の発送・当社が企画する「住まい」に関する
セミナーのご案内に使用いたします。ご相談・お見積りのご依頼またはリーフレットのご郵送をご希望の方の個人情報は、
当該サービスをご提供するために野村不動産グループ各社に提供させていただきます。予めご了承ください。
※当該個人情報は、厳正な管理下で安全に保管し、事前のご承諾なしに第三者に提供することはありません。
【個人情報についてのお問い合わせ／03-3345-0611】

アンケートにお答えいただいた方の情報をご記入ください。
■マンション名	 		 ■住戸番号	

■お名前（ふりがな）	

	 	 電話番号（　　　）　　							‐
■年齢	 □	20歳未満	 □	20代	 □	30代		□	40代		□	50代		□	60歳以上
■性別（任意）	 □	男性	 □	女性	 □	その他
■Eメールアドレス　　　　　　　　　　　@

「　　　　　　　　  」VOL.90  2023 AUTUMN

おたより
ありがとうございました !

WEBサイトでは、お送りいただいたすべての
スマイリーちゃんのイラストを掲載しています。

どうぞご覧ください。

スマイリーちゃんのイラストを送ってくれた
お友だち全員に「スマイリーちゃん人形」を
プレゼント !お名前、読みがな、年れい、性
別（任意）を書いて送ってね。Present

上の段	左から	千葉県・千葉市/はるとくん（10歳）
	 千葉県・千葉市/なおちゃん（5歳）
	 千葉県・千葉市/なおふみくん（6歳）

下の段	左から	宮城県・仙台市/あやかちゃん（10歳）
	 宮城県・仙台市/りんかちゃん（6歳）
	 埼玉県・戸田市/あやねちゃん（10歳）

中日本の街の
素敵なところ
教えてください


